
POSKYTOVANÉ SLUŽBY

DOVOZ OBĚDŮ

zajišťujeme pouze rozvoz jídel, reklamace

ohledně kvality jídel se nás netýká.

Možnosti:

1) Myslivecká vinárna a pivnice Na statku

U Kašných

Kobeřice, Slezská 87

tel.: 728 929 639

2) Restaurace Familie

Slezská 29 747 27

Kobeřice Lukáš Vidlák

tel.: 777 771 390

3) Školní jídelna Kobeřice

Školní 568

747 27 Kobeřice

tel.: 558270161

Školní jídelna zajišťuje obědy pouze

občanům Kobeřic

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK

● zajišťujeme možnost zapůjčení

kompenzačních pomůcek

CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

DOVOZ OBĚDŮ

V rámci pečovatelské služby je cena 1

dovozu 10,- Kč.

V rámci vedlejší ekonomické činnosti je

cena 1 dovozu 15,- Kč (jen pro občany

z Kobeřic).

● pokud si zájemce dovozu objedná

více obědů do jedné domácnosti za

první oběd se počítá 15,- Kč za

každý další oběd účtujeme za dovoz

10,- Kč

Termo jídlonosiče (jídlonosič se zapůjčuje

pouze k dovozu jídla) 1 ks 10,-/měsíc.

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK

Polohovací elektronická postel (včetně

bočnic, matrace) - 21 Kč/den

Antidekubitní matrace – elektronická - 10

Kč/den

Servírovací stolek - 4 Kč/den

Invalidní vozík - 5 Kč/den

Chodítko, sedátko do vany, apod. - 2 Kč/den

FORMA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

DOVOZ OBĚDŮ

Dovoz obědů probíhá v časovém rozmezí od

10:30-12:30.

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK

Všechny pomůcky Vám dovezeme a

nainstalujeme.

Dovoz polohovacích postelí je zpoplatněn

15Kč/km a instalace postele 135,-/hod.

Vratné kauce se skládají při prvním

vyúčtování (jejich výše se odvíjí od typu

pomůcky) a při bezchybném vrácení pomůcky

se kauce automaticky vrací nájemci.

V případě zájmu kompletní ceník s rozpisem

všech pomůcek zašleme e-mailem, nebo

předáme při osobním jednání.

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

DOVOZ OBĚDŮ

Zájemce o dovoz obědů si musí obědy ve

vývařovně dle vlastního výběru objednat a

odhlásit sám.

KONTAKTY



Poskytneme Vám bližší informace.

Tel.: 725 772 368 (kompenzační

pomůcky)

Tel.: 606 168 192 (dovoz obědů)

e-mail: domaciasistence@seznam.cz

Webové stránky www.domakoberice.cz

DomA-domácí asistence

domaciasistence

číslo účtu:

210004069/0300

PŮJČOVNA KOMPENZAČNÍCH

POMŮCEK A DOVOZ OBĚDŮ

Budova bývalého Obecního úřadu –

prostory jsou po rekonstrukci, plně

bezbariérové (včetně výtahu).

Slezská 195/53, Kobeřice

747 27

Naši činnost podporují:

http://www.domakoberice.cz

